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WYJAŚNIENIE

Dot. prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:
Przebudowa przepustu rurowego o przekroju 80 cm w ciągu drogi od km 4+  300 do 4+310 nr drogi 450106 W w miejscowości Niedarczów Górny kolonia  .
           W związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień publicznych ( dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn.zm.) wyjaśniam co następuje:

Zapytanie 1

jaka ma być szerokość jezdni nad przepustem?

Odpowiedź:

Szerokość nawierzchni wynosi  3,00 m

Zapytanie2

Czy są uzgodnienia z właścicielami działek w sprawie lokalizacji rowów ?
Odpowiedź.

 Inwestor dysponuje terenem do odtworzenia rowów 
Zapytanie 3

Jaka ma być nawierzchnia odtworzonej jezdni?
Odpowiedź:

Nawierzchnia nad przepustem – obmiar jest prawidłowy , należy wykonać zgodnie z przedmiarem 

Zapytanie 4.

Czy są uzgodnienia projektowe zjazdów ?.

Odpowiedź:

Inwestor posiada uzgodnienia usytuowania zjazdów 

Zapytanie 5  

Czasowa organizacja ruchu – brak w przedmiarze   

Odpowiedź:

Czasowa organizacja ruchu leży w gestii Wykonawcy.

,, Remont mostu betonowego  na rzece Iłżanka Kowalków Stoki Kowalków Kolonia nr drogi 450129W od km 1+935 do km 1+950 

Zapytanie 1 

W jakiej pozycji kosztorysu ofertowego należy ując koszty robót wymienionych w STWiORB D.01.01.01.11 Wyznaczone trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym?

Odpowiedź:

Koszty powyższe należy rozłożyć  do wszystkich pozycji kosztorysu ofertowego 

Zapytanie 2

Czyją własnością są materiały z rozbiórki – gruz betonowy , kostka granitowa ?

 Odpowiedź: 

Materiały powyższe stanowią własność  Gminy

Zapytanie 3 

Czy remont mostu wymaga objazdu , czy objazd będzie realizowany po istniejących drogach?

 Odpowiedź:

 Remont mostu wymaga objazdu – zamknięcie całkowite obiektu 

Zapytanie 4

W kosztorysie ofertowym w części ADAPTACJA I REMONT PRZYCZÓŁKÓW  są dwie pozycje „Zasypanie wykopów„ w łącznej ilości 33,5 m3 , brak natomiast pozycji „ Wykonanie wykopów” 

W jakiej pozycji i w jakiej ilości należy wycenić wykopy ? 

Odpowiedź: 

Jest to błąd interpolacyjny  powinno być   poz. 7 d 2.1 Wykonanie wykopów  , poz. 14 d 22 Wykonanie nasypów 

Zapytanie 5  , 6 , 7 
Czy projekt ścianki żwirowej , skrzydełek , ich zbrojenia oraz rozmieszczenia kotew ma wykonać  Wykonawca lub materiały przetargowe zostaną uzupełnione o projekt ?
W jakich pozycjach kosztorysu ofertowego  należy wycenić i w jakich ilościach beton ścianki żwirowej , skrzydełek , ich zbrojenie oraz kotwy ponieważ brak ich w kosztorysie ofertowym 

Odpowiedź:

Most nie posiada skrzydełek i nie wymagane jest ich wykonanie

 Zapytanie 8, 9 

Czy projekt płyty pomostu ze wspornikami i jej zbrojenie ma wykonać Wykonawca lub czy materiały przetargowe zostaną uzupełnione o projekt ?
Jak ma być zespolony nadbeton z płytą?
 Czy nadbeton jest dylatowany nad podporami pośrednimi?
  Czy nie należałoby wzmocnić filarów ze względu na dodatkowe obciążenie nadbetonem i wyposażeniem?
Odpowiedź: 

 Zbrojenie płyty pomostu należy zespolić  z istniejącą płytą kotwami z drutu fi 12 dł. 25 cm w rozstawie  0,8 x 0,8 i zespolić ze zbrojeniem płyty  - wykonuje Wykonawca
Nadbeton nie jest zdylatowany 

Nie przewiduje się wzmocnienia filarów

 Zapytanie  10 

Z kosztorysu ofertowego wynika ,że deski gzymsowe będą zamontowane tylko na długości przęsła po jego obu stronach. Czy deski gzymsowe maja być zamontowane też na skrzydełkach przyczółków?
Jakie urządzenia dylatacyjne będą montowane  i w których miejscach ?
Odpowiedź:

Z uwagi .,że most nie posiada skrzydełek , deski gzymsowe należy zamontować na długości przęsła 

Zapytanie 11 

Jakie wymiary kapy przyjęto w kosztorysie ofertowym ?
Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilość betonu podaną w przedmiarze, szerokość kapy – 50 cm , wykonuje Wykonawca.
 Zapytanie 12

Czy są  przewidziane płyty przejściowe  , Brak pozycji w kosztorysie  ofertowym 
Jaki jest zakres ułożenia izolacji z papy zgrzewalnej na płycie mostu?
Odpowiedź: 

Nie zachodzi potrzeba wykonania płyty przejściowej 

izolację z papy zgrzewalnej  należy wykonać  na szerokości  nawierzchni 

Zapytanie 13 

Jakie bariero poręcze będą zastosowane?
Czy zmieszczą się na kapie o szerokości 400 mm ?
Odpowiedź:

Przewiduje się montaż barier H2/W2/8 lub równorzędnych

Barier poręcze zmieszczą się na kapie o szerokości 500 mm
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